
BUSY RELACJI PRZEMYŚL-JAROSŁAW-PRZEWORSK-RZESZÓW       „BUS  NATURA”           Ważny od 11.09.2019                  
Przystanki E7 KDR 

EUR 
L 
E 

 6 D D D D LR 
7 

D 67 K7S 
EUR 

D- kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt             
E- kursuje od poniedziałku do 
soboty oprócz świąt   
6-kursuje w soboty              
7- kursuje w niedziele        
S kursuję w dni nauki szkolnej  
R rezerwacja 
L- linia Przemyśl –Lublin dla 
rezerwacji              
K - linia Przemyśl –Rzeszów 
przez Kańczugę      
EUR przyst. Rzeszów Europa II 

  
 

Przemyśl k\BGŻ 4:30 5:10R 5:30 8:10 8:20 8:50 9:30 10:10 13:00 16:00 16:30 17:15 
Przemyśl ul. 3 Maja 
Szpak 

4:33 5:13 5:33 8:13 8:23 8:53 9:33 10:13 13:03 16:03 16:33 17:18 

Żurawica 4:38 5:17 5:38 8:18 8:28 8:58 9:38 10:18 13:08 16:08 16:38 17:25 
Orły 4:44  5:47 8:24 8:34 9:04 9:44 10:24 13:14 16:14 16:44  
Zadąbrowie 4:48  5:51 8:28 8:38 9:08 9:48 10:28 - 16:18 16:48  
Skołoszów 4:50  5:55 8:30 8:40 9:10 9:50 10:30 - 16:20 16:50  
Radymno Rynek 4:52  5:59 8:32 8:42 9:12 9:52 10:32 13:25 16:22 16:52  
Ostrów 4:55  6:04 8:35 8:45 9:15 9:55 10:35 13:29 16:25 16:55  
Munina 5:00  6:11 8:40 8:50 9:20 10:00 10:40 13:34 16:30 17:00  
Jarosław    k/PKP 5:10  6:19 8:50 9:00 9:30 10:10 10:50 13:45 16:40 17:10  
Wierzbna 5:20  6:30 9:00 9:10 9:40 10:20 11:00 13:55 16:50 17:20  
Mirocin 5:25  6:35 9:05 9:15 9:45 10:25 11:05 13:59 16:55 17:25  
Przeworsk Dom Kultury   5:30  6:40 9:10 9:20 9:50 10:30 11:10 14:05 17:00 17:30  
Rogóżno 5:42   9:22 9:32 10:02 10:42 11:22  17:08 17:42  
Kosina 5:48   9:28 9:38 10:08 10:48 11:28  17:18 17:48  
Łańcut Obwodnica AK 5:58   9:38 9:48 10:18 10:58 11:38  17:28 17:58 EUR 
Rzeszów  6:30 7:01  10:10 10:20 11:30 11:30 12:10  18:00 18:30 19:16 
Rudna Mała (Poczta) 6:50         18:30 18:50  

ZAMÓWIENIA NA BILETY MIESI ĘCZNE  : 795 366 329 (pn.-pt. 8:00-15:00)  
INFORMACJA CAŁODOBOWA 703 403 322       www.busnatura.pl 
 
 
 
 
  
BUSY RELACJI RZESZÓW-PRZEWORSK-JAROSŁAW-PRZEMYŚL       „BUS  NATURA”                  Ważny od 11.09.2019                  

Przystanki D D E7  E  L 
E 

D D EUR 
D S 

D  67  LR 
7 

D- kursuje od poniedziałku do piątku 
oprócz świąt             
E- kursuje od poniedziałku do soboty 
oprócz świąt   
6-kursuje w soboty              
7- kursuje w niedziele        
S kursuję w dni nauki szkolnej  
R rezerwacja 
L- linia Przemyśl –Lublin Dla 
rezerwacji              
K - linia Przemyśl –Rzeszów przez 
Kańczugę      
EUR przyst. Rzeszów Europa II 
ul. Piłsudskiego 34a koło Domu Handlowego 
EUROPA 

  
www.busnatura.pl 

Rudna Mała (Poczta)   7:05       19:05  
Rzeszów Sokoła 8  6:10 7:20 11:40  12:50 14:20 15:30 19:00 19:20  
Rz-ów ul.Lwowska JW  6:13 7:23 11:43  12:53 14:23 15:34 19:03 19:23  
Rz-ów  ul.Lwowska  SZPITAL    6:15 7:25 11:45  12:55 :1425 15:36 19:05 19:25  
Łańcut Obwodnica AK  6:32 7:42 12:02  13:12 14:42  19:22 19:42  
Kosina   6:40 7:50 12:10  13:20 14:50  19:30 19:50  
Rogóżno   6:45 7:55 12:15  13:25 14:55  19:35 19:55  
Przeworsk Dom Kultury  6:59 8:09 12:29 13:09 13:39 15:09  19:49 20:09 20:09 
Mirocin   7:04 8:14 12:34 13:14 13:44 15:14  19:54 20:14 20:14 
Wierzbna   7:09 8:19 12:39 13:19 13:49 15:19  29:59 20:19 20:19 
Jarosław    k/PKP 5:45 7:19 8:29 12:49 13:27 13:59 15:29  20:09 20:29 20:27 
Munina  5:53 7:28 8:38 12:58 13:32 14:08 15:38   20:38  
Ostrów 6:00 7:35 8:45 13:05 13:38 14:15 15:45   20:45  
Radymno Rynek 6:04 7:39 8:49 13:09 13:42 14:19 15:49   20:49 20:42 
Skołoszów 6:07 7:42 8:52 13:12 13:46 14:22 15:52   20:52  
Zadąbrowie 6:10 7:46 8:56 13:16 13:50 14:26 15:56   20:56  
Orły 6:15 7:50 9:00 13:20 13:54 14:30 16:00   21:00 20:54 
Żurawica 6:25 8:00 9:10 13:30 14:01 14:40 16:10   21:10 21:01 
Przemyśl k\BGŻ 6:34 8:09 9:19 13:39 14:07 14:49 16:19 17:36  21:19 21:07 

Wynajem busów w kraju i zagranicą (ilość miejsc: 18, 23, 26,28,30, 32) tel. 606 895 450!    
REZERWACJA NA LUBLIN SMS 795366329  PN=PT od godz. 8-15 
  
 


